
Lochovice
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Hořovice GPS souřadnice: 49.853181N, 13.981265E

Nadmořská výška: 308 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 1 324 ha

Počet obyvatel: 1 304 PSČ: 267 23

Adresa URL: www.obec-lochovice.cz

Počet obyvatel obce Lochovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

134 536 104 530 1 304

Historie počtu obyvatel obce Lochovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 134 536 104 530 16 1 304
1.1.2023 136 525 98 529 10 1 288
1.1.2022 133 518 100 527 5 1 278
1.1.2021 131 520 99 523 38 1 273
1.1.2020 120 520 97 498 53 1 235
1.1.2019 111 508 85 478 27 1 182
1.1.2018 110 498 80 467 18 1 155
1.1.2017 101 491 78 467 0 1 137
1.1.2016 98 488 83 468 -4 1 137
1.1.2015 96 496 78 471 -8 1 141
1.1.2014 96 496 83 474 -9 1 149
1.1.2013 97 498 86 477 1 158
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